stm

Horaire du service scolaire pour : Le Far Amos

Ligne: 43E Monselet (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Monselet / Saint-Vital

Fin: Riviere-des-Prairies / Gouin

55063 Monselet / Saint-Vital 16:15
55071 Monselet / Plaza 16:16
55093 Monselet / des Récollets 16:17
55104 Monselet / Pie-IX 16:18
55135 Forest / Pie-IX 16:20
55160 Forest / Garon 16:20
55189 Armand-Lavergne / Forest 16:22
55161 Armand-Lavergne / d'Amiens 16:22
55185 d'Amiens / Drapeau 16:23
55202 d'Amiens / L'Archevéque 16:24
55216 d'Amiens / Sainte-Gertrude 16:25
55241 Racette / d'Amiens 16:26
55219 Racette / de Castille 16:27
55242 de Castille / Edger 16:28
55249 de Castille / Louis-Fréchette 16:29
55266 Jean-Meunier / Louis-Francoeur 16:30
55250 Jean-Meunier / de Charleroi 16:31
55280 Lacordaire / de Charleroi 16:33
55269 Lacordaire / d'Amos 16:34

55254 Lacordaire / Henri-Bourassa 16:35



55278
59461
55294
55301
55306
55302
55296
55285
55291
54236
51464

54048
51553

51610

53928

51698
51760
51811

51849
51907
51994
53929

51980

Henri-Bourassa / Désy
Henri-Bourassa / No 6100
Henri-Bourassa / Rolland
Henri-Bourassa / Valade

Langelier / Renoir

Langelier / Dijon

Langelier / Marie-Victorin
Langelier / Maurice-Duplessis
Maurice-Duplessis / Albert-Hudon
Maurice-Duplessis / No 7000

Maurice-Duplessis / Marie-Victorin
(Cégep Marie-Victorin)

Maurice-Duplessis / 6e Avenue

Maurice-Duplessis / Pierre-
Blanchet

Maurice-Duplessis / Marc-Aurele-
Fortin

Maurice-Duplessis / Fernand-
Gauthier

Maurice-Duplessis / La Valiniere
Maurice-Duplessis / No 7860

Maurice-Duplessis / Armand-
Bombardier

Maurice-Duplessis / Clément-Ader
Maurice-Duplessis / 27e Avenue
Maurice-Duplessis / André-Dumas

Rita-Levi-Montalcini / Maurice-
Duplessis

Rita-Levi-Montalcini / Samuel-
Morse

16:37
16:37
16:38
16:38
16:40
16:41
16:41
16:43
16:43
16:44
16:46

16:48
16:49

16:50

16:51

16:52
16:53
16:54

16:54
16:55
16:56
16:57

16:58



51888
54050
54152
52125
53684
52303
54073
60802
60403

Rita-Levi-Montalcini / Perras
Perras / Pierre-Baillargeon
Perras / Rodolphe-Forget
Perras / René-Masson
Perras / 49e Avenue

Perras / 54e Avenue

Perras / 57e Avenue
Riviere-des-Prairies / 3e Rue

Riviére-des-Prairies / Gouin

16:59
17:00
17:02
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:10



